
TSKRP0090712Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

Adresát: KH servis a.s.

Ing. Jiří Kolář

Pražská 810/16

102 21 Praha 10

IČ: 45279748

Číslo jednací:
Číslo objednávky: A/0214/19/1220

TSKRP0090712

Marie Šedivá / 5390

13.11.2019

Vyřizuje/telef.:

Dne:

Věc: Objednávka Čištění 65 kamer technologie Bosch, postavených z projektu OPD

Vážení,

objednáváme u Vás Čištění 65 kamer technologie Bosch, postavených z projektu OPD, dle Vámi

předloženého položkového rozpisu návrhu opravy, NAB č. 19210, který je přílohou této objednávky.

Místo plnění: Praha

Místo předání předávacího protokolu: Na Bojišti 5, Praha 2

Další požadavky na plnění a předání díla: Dílo bude předáno v dohodnuté kvalitě. Součástí předání

bude:

• fotodokumentace stavu před a po

Maximální celková a nepřekročitelná cena za celý předmět díla:

bez DPH:

DPH:

včetně DPH:

Termín zahájení plnění díla: od data doručení objednávky Zhotoviteli

Termín dokončení plnění díla: nejpozději do 20.12.2019

Nesplní-li dodavatel závazek ve výše uvedeném termínu, bude mu proplacena jen poměrná část nabídkové

ceny, odpovídající poměrné části provedených prací, které jsou použitelné pro Objednatele vzhledem ke

skutečnosti, že nebyly poskytnuty v požadovaném rozsahu.

Fakturu zašlete na adresu sídla TSK hl. m. Prahy, a.s., jako odběratel bude uvedeno ve faktuře:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

oddělení telematických systémů a vážení

Řásnovka 770/8, 1 10 00 Praha 1

IČO: 03447286
DIČ: CZ03447286

51 305,- Kč

10 774,05 Kč

62 079,05 Kč

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286
Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.
zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059
Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město



Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl. 20059

Bankovní spojení: PPF banka a.s., č. ú.: 2023100003/6000

Ve faktuře bude uvedeno: „Čištění 65 kamer technologie Bosch, postavených z projektu OPD“.

Doba splatnosti faktur je 30 dnů. V případě, že daňové doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je

objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění; splatnost takovéto vrácené faktury v

takovém případě nenastává a lhůta splatnosti počíná běžet poté, co bude doručená faktura náležitě

doplněna či opravena.

Žádáme o doručení faktury nejpozději do 5 dní ode dne DUZP.

Každá ze smluvních stran potvrzuje (Objednatel podpisem této, Zhotovitel akceptací této objednávky), že

při sjednávání této Objednávky postupovala čestně a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude

postupovat i při plnění této Objednávky a veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují,

že se seznámily se zásadami Criminal compliance programu Technické správy komunikací hl. m. Prahy,

a.s. (dále jen ,,CCP“), zveřejněných na webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem COP a

zavazují se tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se

zavazuje, že bude jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného

činu či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena odpovědnost podle

zák. č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim nebo nevznikla trestní

odpovědnost jednajících osob podle zák. č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá má platnost originálu. Po jednom

stejnopise obdrží objednatel a dodavatel.

Bližší podrobnosti konzultujte s vyřizujícím správcem.

S pozdravem

Ing. Martin Joch

ředitel úseku telematiky

£/ Aleš Kocner

Přílohy: Cenová nabídka č. 19210

Upozornění:

Technická správa komunikací hl m. Prahy, a.s (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře

dodržuje transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance

programu (dále jen „CCP"), který je nedílnou součástí firemní kultury TSK Každá z osob jednajících za TSK je povinna oznámit jakékoli podezřelé a

protiprávní jednání, které je v rozporu s CCP. Pokud osoba jednající za TSK jedná v rozporu s CCP, není takové jednání považováno za jednání v

rámci nebo zájmu TSK

IČO: 03447286, DIČ: CZ03447286

Tel.: +420 257 015 111, e-mail: tsk@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz, Datová schránka: mivq4t3

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

zápis v OR vedeném MS v Praze v oddíle B vložka 20059

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 Staré Město
2



1/1 >-

>
IX z

- 5
< UJ g

'2 c fc
i < 2
o o

í!
118 *

uT Z

y <
uu

O Z
CC 3
°- S

O
*

o

2
UJ

£
1/1

5
>

O

2
2
<

8
cn

Sr
8

oj

CTI

LQCTI

H

tri

§
LO
fN

ž
I.8-

M

5
T3 >uJč

s ň(N
CTI

-Q m

8
tH

ra
c

-2 i/í
'flJ *o

“5
-C>
so

ar CT.c

* s<u
u ■O

tH

m
m
m

a?
ra

s '-ra
D.

1
*>

I Ti
J£ CE■a

ís5
5

IH

J23O

£
-C

oj

oo

8
to

oj

(N

O t/1

>QJ

C2
"O

o I í
8 £ -O

tn "S
fl §

-ra

■5
>

*
= 5 S
í N

pl
I 5 i
.las
c r h_)

° s 'E
u

°

.%xi co o
o tí CL

CTI -~

o F
c OJ >

I® 1
ro x ; ro
rsj co

rsi +
O ..

x

>

o

o £QJ

E
5 co'
ro

- s
od «

. tH OJ

?3?qj To +

5IĚ

E
ra

p4

dl
LD

ro

-§
i=
Q.



Příloha nabídky č. 19210 Datum: 12.11.2019

OPD 1-65 lokalit (kamer)
KS -Oslo číslo SSZNázev kamery - lokalita stožárVO

Bulhar 2(1)500033l 102664 1.042
Bulhar 2(2)5000343 201525 1.042

3 500149 Nové mlýny-náb.Svobody 103451 1.079

Vinohradská-Sumavská5000304 203590 2.303
5 500124 Francouzská-nám.Míru 200042 2.332

500029 Vinohradská-Legerovaó 203533 1.078

Vinohradská-Jičinskó5001227 303998 3.309
500031 Slavíkova-Ondřičkovas 201160 2.305

5000329 Husitská-Prokopova 300381 3.302

Opatovská-Chilská50005310 422 079 4.449
Michelská-Ohradni500054u SSZ č. 13 4.728

Budějovické náměstí500055U 411 419 4.416
500057 Modřanská-rampy C,Dli 401 576 4.454

502602 Patočkova-Meziškolská 600728 6.152

Čs. ormódy-Bubenečská50007115 604717 6.113

500114 Vysočanská-Rochlická16 804423 8.662
VOlšinách-Průběžná50003617 000644 0.340

Ruská-Murmanská50003518 000430 0.361

500037 Vinohradská-Za Strš. vozov.19 000170 0.342

Černokostelecká-Tuklatská50003870 005426 0.372

Černokostelecká-Dřevčická50003971 016306 0.625
72 500125 Moskevská-Ruská 000134 0.320

007371Průmyslová-Plk.Mráze50005123 0.399
Švehlova-přechod500050 00755124 0.621

Generála Šišky-Čs.Exilu50005925 428122 4.450

Ďáblická-Střelničná26 500115 804405 8.278

Prosecká-Lovosická50011327 902158 9.200
28 502707 Evropská-Horoměřická 619718 6.118

Evropská-Starodejvická50270429 SSZČ.3 6.132
Evropská-U Hadovky502702JO 617140 6.158

502705 Evropskó-K Pískám31 617672 6.131
Evropská-Sůdánská50270832 619728 6.818
Sokolovská-Vacinova50062433 SSZč.l 8.204
Nové Švábky5006233« 814196 8.220

Rohanské nábř.-Za Invalidovno.50062135 800108 8.673

Rohanské nábř.-U Rustonky50062236 814132 8.675

Poděbradská-U Elektry50011237 900316 9.217
502711 Evropská-Alžirská38 619466 6.159

Evropská-Garáže MV50271339 617708 6.160

6.161Evropská-vozovna Tram.502714 61773240

Evropská-K Letišti50272041 616967 6.180
502718 Evropskó-prechod Dědina 60674242 6.592

Evropská-Ubocká502716 CH.sl.č.543 6.123

Malostranské náměstí50051144 ssze.3 1.106

701132Arg.-Plynárni-V Holešovičkách5007024S 7.137

500701 Argentínskó-Dělnickó 70137846 7.140
Dělnická-Libeňskýmost50070847 701627 7.125

Dělnická-Komunardů50070748 701453 7.141

500706 Plynárni-Ortenovo nám.49 701095 7.142
500705 Plynárni-Osadní-Orteňák50 701143 7.172

500704 Vrbenského-Osadni51 701089 7.185
500703 Vrbenského-Partyzánská52 704412 7.176
500056 Modřanská-rampy J,S53 403458 4.455

502543 Jeremiášova-Bessemerova54 5.691506800
Spojovací/Koněvova VO500626 302 98755 3.364

500625 Spojovací - Novovysočanská VO56 900 043 9.225

Sokolovská/Ke Štvanici VO500600 800 030s t 8.237
500599 Těšnov VO58 105 058 1.067

500000 IP Pavlova VO59 201 041 2.047

Spálená/Žitná VO500127 201 59460 2.065

500052 Opatovská VO61 422 052 4.481

500130 Vinohradská-Budečská VO62 290 043 2.380
500058 Na Mlejnku VO 401 53163 4.628
500126 Sámova/U Vršovického nádraží VO 1367 0.35564

Vršovická/Petrohradská VO500128 138265 0.315

KH servis a_s.

Pražská 810/16, Praha 10, 102 21

Tel : +420 272 660 481, Fax : +420 272 660 482, www khservis cz
Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14892, den zápisu 26. 5. 1992
IČ: 45279748, DIČ; CZ45279748
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s, Radlická 333/150, Praha 5, 150 57, číslo účtu CZK: 117502303/0300

r DOS

PRÁMA \0.

Cž:45.'?7':)7-|:3



SHRNUTÍ K POPTÁVCE 13.11.2019

na mytí kamer technologie BOSCH, vystavených z projektu OPD.

Poptávka byla zaslána na firmy AŽD, KH servis a Eltodo.
Do termínu 13.11.2019 se ozvaly dvě firmy.
AŽD se omluvila, KH servis zaslal CN a ELtodo nereagovalo.
Objednávka proto byla vypsána na firmu, která jako jediná zaslala cenovou nabídku ve výši

51 305 Kč bez DPH.

ZNĚNÍ POPTÁVKY:

Dobrý den všem,

zasílám na Vás poptávku, týkající se jednorázového mytí otočných kamer technologie Bosch, které
byly vystaveny z projektu OPD1, seznam kamer viz příloha.

V případě zájmu, zašlete prosím Vaši nabídku elektronickou formou odpovědí na tento email
nejpozději do středy 13.11.2019 do 12:00.

Cena uvedená v nabídce bude cena maximální a nepřekročitelná.
Na základě Vaší nabídky může TSK a.s. objednat nabídnuté plnění, nebo uzavřít smlouvu.
Tato poptávka však není návrhem na uzavření smluvního vztahu a má pouze informativní charakter
pro další rozhodování TSK a.s.

Termín plnění: po podpisu objednávky nebo smlouvy do 20.12.2019.

S pozdravem

Marie Šedivá
správní technik



Šedivá Marie

Od: Antonín Raboch <raboch@khservis.cz>
12. listopadu 2019 10:33

Šedivá Marie

ing. Jiří Kolář

nabídka na čištění ks opdl-RE: Poptávka
19210 TSK Nabídka na čištění kamer OPD 1 včetně seznamu KS.PDF

Odesláno:

Komu:

Kopie:

Předmět:

Přílohy:

Dobrý den.

V příloze posílám nabídku na poptávku viz níže.

S pozdravem

Antonín Raboch

| Vedoucí útvaru DOS |
| KH servis a.s. |
| Pražská 810/16 | 102 21 Praha 10 | Czech Republic | Prague |
| Mob: +420 603 291 257 | Tel: +420 272 660 482 | Fax: 272 660 481 |
E-mail: raboch@khservis.cz Web: www.khservis.cz

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K
uzavření smlouvy může dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se

smluvní strany dohodnou na celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat,
což oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svůj podpis.

From: Šedivá Marie [mailto:Marie.$ediva(a)tsk-praha.cz1

Sent: Tuesday, November 5, 2019 12:10 PM

To: Antonín Raboch < raboch@khservis.cz>: Joska Miroslav <Joska.Miroslav@azd.cz>; NovakD@eltodo.cz
Cc: Kocner Aleš <Ales.Kocner@tsk-praha.cz>

Subject: Poptávka

Dobrý den všem,

zasílám na Vás poptávku, týkající se jednorázového mytí otočných kamer technologie Bosch, které byly vystaveny

z projektu OPD1, seznam kamer viz příloha.

V případě zájmu, zašlete prosím Vaši nabídku elektronickou formou odpovědí na tento email nejpozději do středy

13.11.2019 do 12:00.

Cena uvedená v nabídce bude cena maximální a nepřekročitelná.

Na základě Vaší nabídky může TSK a.s. objednat nabídnuté plnění, nebo uzavřít smlouvu.

Tato poptávka však není návrhem na uzavření smluvního vztahu a má pouze informativní charakter pro další

rozhodování TSK a.s.

Termín plnění: po podpisu objednávky nebo smlouvy do 20.12.2019.

S pozdravem

Marie Šedivá
správní technik

i



jfÁK
— xL

TSK..
Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.
Řásnovka 8
110 00 Praha 1
Tel: +420 257015390
e-mail: marie.sediva@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz

Pracoviště: Na Bojišti 1452/5 120 00 Praha 2

Tento e-mail je určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněníjeho obsahu je zakázáno.

Pokud jste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či

ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

Vezměte, prosím, na vědomí, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše uvedená sdělení nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavření smlouvy, a ani jejich

akceptace neznamenají uzavření smlouvy v jakékoliv formě, ať ústní či písemné, pokud to zde není výslovně uvedeno. Případná smlouva bude uzavřena až

okamžikem podpisu listinného oboustranně odsouhlaseného písemného konečného znění návrhu smlouvy oběma smluvními stranami či okamžikem písemné

akceptace závazné objednávky. Uzavřeníjakékoliv ústní smlouvy je vyloučeno.

Technická správa komunikací him. Prahy, a.s. (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximálnímíře dodržuje

transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednajícíza TSKjsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP"),
který je nedílnou součástífiremní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSKje povinna oznámitjakékoli podezřelé a protiprávníjednání, které je v rozporu s

CCP. Pokud osoba jednajícíza TSKjedná v rozporu s CCP, není takové jednánípovažováno za jednání v rámci nebo v zájmu TSK.

2



Šedivá Marie

Hesounová Eliška <Hesounova.Eliska@azd.cz>
12. listopadu 2019 11:13

Šedivá Marie

Joska Miroslav

RE: Poptávka

Od:

Odesláno:

Komu:

Kopie:
Předmět:

Dobrý den,

omlouváme se, ale z kapacitních důvodů nabídku nebudeme podávat.

S pozdravem

Hesounová Eliška
Specialista pro obchodní činnost

AŽD Praha s.r.o.
ŘEDITELSTVÍ SPOLEČNOSTI
Obchodní úsek pro silniční telematiku

ŽlROVNICKÁ 3146/2, ZÁBĚHLICE 106 00 PRAHA 10
Tel.: +420 267 287 646
Mobil: +420 602 314 573
E-MAIL: HESOUNOVA.ELISKA@AZD.CZ
Web: www.azd.cz

From: Joska Miroslav <Joska.Miroslav@azd.cz>
Sent: Monday, November 11, 2019 12:48 PM

To: Hesounová Eliška <Hesounova.Eliska@azd.cz>
Subject: FW: Poptávka

From: Šedivá Marie rmailto:Marie.Sediva@tsk-praha.cz1

Sent: Tuesday, November 5, 2019 12:10 PM

To: Tonda Raboch - KH ( raboch@khservis.cz’): Joska Miroslav; NovakD@eltodo.cz
Cc: Kocner Aleš
Subject: Poptávka

Dobrý den všem,

zasílám na Vás poptávku, týkající se jednorázového mytí otočných kamer technologie Bosch, které byly vystaveny

z projektu OPD1, seznam kamer viz příloha.

V případě zájmu, zašlete prosím Vaši nabídku elektronickou formou odpovědí na tento email nejpozději do středy

13.11.2019 do 12:00.

Cena uvedená v nabídce bude cena maximální a nepřekročitelná.

Na základě Vaší nabídky může TSK a.s. objednat nabídnuté plnění, nebo uzavřít smlouvu.

Tato poptávka však není návrhem na uzavření smluvního vztahu a má pouze informativní charakter pro další

rozhodování TSK a.s.

Termín plnění: po podpisu objednávky nebo smlouvy do 20.12.2019.

i



S pozdravem

Marie Šedivá
správní technik

TSK (4.

Technická správa komunikací hlavního města Prahy, a.s.
Řásnovka 8
1 1 0 00 Praha 1
Tel: +420 257015390
e-mail: marie.sediva@tsk-praha.cz

www.tsk-praha.cz

Pracoviště: Na Bojišti 1452/5 120 00 Praha 2

Tento e-mailje určen výhradně jeho adresátovi a může obsahovat důvěrné informace. Neoprávněné šíření, úpravy nebo zpřístupněníjeho obsahu je zakázáno.

Pokudjste obdržel (a) tento e-mail omylem, informujte o tom prosím e-mailem odesílatele a tuto zprávu vymažte ze systému. Odesílatel neodpovídá za chyby či

ztráty obsahu této zprávy vzniklé v důsledku komunikace prostřednictvím e-mailu.

Vezměte, prosím, na vědomí, že jakékoliv výše uvedené podmínky či jakákoli výše uvedená sdělení nejsou jakýmkoliv návrhem na uzavření smlouvy, a ani jejich

akceptace neznamenají uzavření smlouvy v jakékoliv formě, ať ústní či písemné, pokud to zde není výslovně uvedeno. Případná smlouva bude uzavřena až

okamžikem podpisu listinného oboustranně odsouhlaseného písemného konečného zněnínávrhu smlouvy oběma smluvními stranami či okamžikem písemné

akceptace závazné objednávky. Uzavřeníjakékoliv ústní smlouvy je vyloučeno.

Technická správa komunikací hl.m. Prahy, a.s. (dále jen „TSK") odmítá při své činnosti jakékoli protiprávní a neetické jednání a v maximální míře dodržuje

transparentnost a legalitu. Zaměstnanci a osoby jednající za TSK jsou povinni se při svém jednání řídit zásadami Criminal compliance programu (dále jen „CCP"),

který je nedílnou součástífiremní kultury TSK. Každá z osob jednajících za TSKje povinna oznámit jakékoli podezřelé a protiprávníjednání, které je v rozporu s

CCP. Pokud osoba jednajícíza TSKjedná v rozporu s CCP, není takové jednánípovažováno za jednání v rámci nebo v zájmu TSK.

2



---A Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1 - Staré Město

TSK a.s.

EVIDENČNÍ LIST SMLOUVY / OBJEDNÁVKY

Příkazce operace (žadatel): 5320 Aleš Kocner

Marie Šedivá Útvar:Správce: 5300

Číslo: A/0214/19/1220

Název akce, důvod: Čištění 65 kamer technologie Bosch, postavených z projektu OPD

Cena bez DPH: 51 305,- Kč

Předáno k vyjádření:
Datum
předání

Datum
vrácení

')
Oddělení: Jméno Podpis

//
Marie Šedivározpočtu a controllingu 13.11.2019

právní

13 -11- 20195320 Aleš Kocner
odborné
posouzení

Schválení:
Ředitel úseku /

Vedoucí oddělení
Datum
předání

Datum
vráceníJméno Podpis

ŘÚ 5300 Ing. Martin Joch

/éc--„ JMÍ-2Q1Í\/ 2. Aleš Kocner

□ ANOSchválení představenstvem dle matice : dne

NE
Předáno k podepsání členům představenstva:

Datum
vrácení

Datum
předáníSekce Jméno Podpis

□ 1000

□ 2000

□ 3000

□ 4000

□ 5000

Poznámky:


